



Risør Rotary Klubb  
Distrikt 2290

Velkommen til  
**DISTRIKTSKONFERANSEN**  
4. - 6. sept. 2009  
Program

- "en del av noe større"





## En bank for (nesten) hele distrikt 2290!

### **Sparebanken Sør ønsker velkommen til Risør!**

Som en lokal distriktsparbank for Agderfylkene og Telemark dekker vi det meste av Rotary distrikt 2290, med avdelinger fra Farsund i vest til Porsgrunn i Øst. Som samarbeidspartner for privatpersoner, lag/foreninger og næringslivet på Sørlandet siden 1825, kjenner vi landsdelen godt. Det er en fordel når tidene skifter og tingene ikke går helt som planlagt. Da er det en fordel å kjenne hverandre.

Vi ønsker lykke til med distriktskonferansen!

# Velkommen til Distriktskonferansen i Risør 4. - 6. september 2009.



**Fred Schwabe-Hansen**  
Distrikts guvernør 2009/2010  
Distrikt 2290

## ROTARY I RISØR - LOKALT OG GLOBALT

Rotarys fundament er klubbene. Alle de 33000 klubbene er forankret *lokalt* gjennom sitt yrkesbaserte medlemskap; hver klubb skal speile yrkeslivet i *lokalsamfunnet*. Klubbene markerer også sin *lokale* tilknytning gjennom *lokale* tiltak og prosjekter.

Samtidig er Rotary *global*. De 33.000 klubbene danner tilsammen Rotary International (RI), de virker *globalt* gjennom engasjement i internasjonale prosjekter og med utstrakt engasjement innen internasjonal ungdomsutveksling, studiereiser (GSE) og internasjonale stipender med mer.

Tråden mellom den *lokale* klubben og det *globale* RI er distriktet, med distriktsguvernøren som RI-presidentens kontakt til klubbene. Som guvernør i distrikt 2290 i 2009/10 er det en glede å ønske rotarianere, ledsagere og gjester velkommen til Risør, til årets distriktskonferanse.

Med denne konferansen ønsker vi å speile sammenhengen mellom det *lokale* og det *globale* - innen Rotary så vel som i større samfunnsmessige sammenhenger. Vi håper å inspirere til videre arbeid gjennom å vise hva Rotary står for, samtidig som vi setter *globale* perspektiver på vår virksomhet.

**VELKOMMEN** til Risør. **VELKOMMEN** til meningsfylt samvær i Rotarys ånd - i fest, såvel som i alvor.

The future of Rotary is in your hands.  
Rotarys fremtid ligger i dine hender.

# Velkommen til Risør



**Knut Henning Thygesen**  
Ordfører i Risør



Risør er den hvite by ved Skagerrak. Kommunen strekker seg fra sin ytterste post ut mot havet inn i et vakkert grønt landskap med tre fjorder.

Selve byen er en av Europas best bevarte trehusbyer, hovedsaklig bygd i empire- og sveitserstil for snart 150 år siden. Risørs vakre barokke kirke er fra 1647. Sentrum har et livlig, urbant handelsmiljø med mange utesteder og et rikt kulturtilbud. Omlandet byr på idylliske småsteder og et frodig, variert naturlandskap, med skog og hei, hav og fjord. Risør har et areal på 191 km<sup>2</sup> og hele 210 km strandlinje. Kommunen har nesten 7000 fastboende, men om sommeren mangedobles dette tallet.

Risør har et levende kunst- og kulturmiljø, et rikt foreningsliv for alle aldersgrupper. Byen er kjent for sine mange festivaler og her bor mange profesjonelle kunstnere. Næringslivet er mangfoldig og spredt over hele kommunen, med blant annet et større industrisenter ved E-18 på Akland. I Risør skapes produkter som er viden kjent, eksempelvis har Bosvik AS levert eikevegger til operaen i Bjørvika.

Vi håper dere får tid til å oppleve det mangfoldige og romslige Risør, bli kjent med folk og næringslivet her. Vi ønsker alle velkommen tilbake til byen vår.



**Stein Brox-Nilsen**  
President i Risør Rotaryklubb

Risør er en liten by. Men vi har en stor og aktiv Rotaryklubb. Særlig sett i forhold til byens folketall. Vi er stolte og glade over å vise frem byen vår til representantene fra vårt Rotarydistrikt, og ser med glede frem til denne Distriktskonferansen. Risør Rotaryklubb vil gjøre sitt beste for at du skal trives mens du er vår gjest. Jeg ønsker deg velkommen til Distriktskonferansen i Risør 2009.

# Distriktskonferanse i distrikt 2290

## 4. - 6. september i Risør.

Risør Rotary inviterer til distriktskonferanse i en tid med store endringer. Men det har Risør opplevd tidligere. Vår nære historie forteller om økonomisk rikdom og tilbakegang, om bybrann og oppbygging. Nåtiden forteller oss at vi har forvaltet historien godt og sitter igjen med en kulturarv som vi kan bruke til å skape gode opplevelser for innbyggere og besøkende inn i framtiden.

Risør skal være, som Rotary, åpen for omstilling som gjør oss bedre i stand til å møte større utfordringer, både lokalt, nasjonalt og internasjonalt.

Kunst- og kulturbyen Risør er en liten by med store ambisjoner - Risør er en del av noe større. Vi ønsker å dele vår historie med mange. Vi har plass til nye innbyggere, og vi har plass til nye landsmenn og ny kompetanse. Nye tanker er nødvendige for utvikling.

Kommunens viktigste ressurs er menneskene som bor her; kommunikasjon og dialog er grunnleggende egenskaper for respekt og utvikling. Skal vi møte de store økonomiske og miljømessige utfordringene, er regionalt og nasjonalt samarbeid avgjørende.

Derfor inviterer vi til en distriktskonferanse hvor samarbeid og dialog står sentralt og skal styrke vår forståelse av å være en del av noe større.

Vi rotarianere

- deler av vår tid
- deler av våre ressuser
- deler av våre midler
- deler vår omtanke
- deler vår kjærlighet





**Agnete Gullestad Haaland** født i 1960, skuespiller, regissør og leder for Norsk Skuespillerforbund. Haaland ble i 2008 enstemmig valgt som ny president i den internasjonale sammenslutningen av skuespiller forbund, FIA (Fédération Internationale des Acteurs). Valget skjedde på FIAs 19.verdenskongress i Marrakech, Marokko.

Agnete G. Haaland har spilt en rekke hovedroller siden hun debuterte på Den Nationale Scene i Bergen i 1980.

I 1998 og 2006 spilte hun Nora i Henrik Ibsens Et Dukkehjem på Nationalteatret i Beijing. Denne forestillingen ble den største suksessen i teatrets historie og TV-overført til 700 millioner kinesere. En av hennes siste forestillinger er Peer Gynt – en monolog, hvor hun selv spiller alle rollene i tett samarbeid med en musiker (regi: Mette Brantzeg). Denne monologen representerte Norge under Ibsenfestivalen i Beijing i 2006, og fikk overveldende mottagelse av kinesisk presse. Den er blitt spilt i ungdomsskoler i Oslo gjennom «Den kulturelle skolesekken» i 2005 og 2006.



**Victor D Norman** er født 1946 i Risør. Norman har vært professor i samfunnsøkonomi ved Norges Handelshøyskole (NHH) siden 1975 og rektor samme sted fra 1999. Både som fargerik rektor og som arbeids- og administrasjonsminister fra 2001 har han vist uredd og viljesterk handlekraft.

Sin økonomiske utdannelse har han fra USA, hvor han først studerte ett år ved Porterville College, så to år ved Yale University. 1972 tok han doktorgraden ved Massachusetts Institute of Technology. Straks etter ble han ansatt som amanuensis i skipsfartsøkonomi ved NHH. Allerede 1975 ble han professor i samfunnsøkonomi etter å ha levert en rekke originale bidrag i økonomisk teori og empiri.

Normans interesse for næringsøkonomi og anvendt økonomi gav ham en sentral rolle ved opprettelsen av Senter for Anvendt Forskning (SAF) i 1970-årene og senere ved utvidelsen og omdannelsen til Stiftelsen for Samfunns- og Næringslivsforskning (SNF).

# Program

## Fredag 4. september

- Kl. 16-18.30 Registrering, Risørhuset/Lyngørporten  
Kl. 19-23.00 Home hospitality

## Lørdag 5. september

- Kl. 08.00 Registrering, Risørhuset  
Kl. 09.00 Velkommen og hilsninger  
Kl. 10.45 Professor Victor D. Norman:  
Kl. 12.00 Lunsj i Risør Kunstpark. Utstilling  
Kl. 13.00 Skuespiller Agnete G. Haaland  
Kl. 14.30 Risørhuset:  
- Vårt internasjonale Rotary  
- Perspektiv på GSE  
- Utvekslingsstudentene i D 2290  
- De gode rotaryprosjektene  
Kl. 16.30 Avslutning i Risørhuset  
Kl. 19.00 Festmiddag på Spisestedet Buene

## Søndag 6. september

- Kl. 09.30 Tanker en søndag morgen  
Kl. 10.00\* - Distriktets generalforsamling  
- Rotary i fremtiden  
Kl. 12.00 Avslutning og hjemreise

\* Eget ledsagerprogram søndag Kl. 10-12



12 sjarmerende historiske suiter  
med høy standard midt i vakre  
historiske Risør sentrum.  
[www.detlillehotel.no](http://www.detlillehotel.no)  
E-mail: [info@detlillehotel.no](mailto:info@detlillehotel.no)  
mob: 91128273

## *Risør Tur & Taxi*

Tlf. 90909040

## Revisjon Skagerrak AS

Tlf. 37151449

## &Eksakt Regnskap as

Tlf. 37150911

SPINNAKER by Hødnebo

**TrygVesta**

**BOSVIK**



## Esstess-Forlaget as

Terneveien 19, 4950 Risør

[www.esstess.no](http://www.esstess.no)



## **Kunst- og kulturbyen Risør er en del av det nasjonale kulturkartet.**

I 1978 sto vårt kulturhus, Risørhuset, ferdig. Risør var et av tre steder staten valgte å bygge kulturhus for å styrke distriktene. Det satte en standard for den videre kunst- og kulturutviklingen i Risør.

I dag har den lille byen store nasjonale og internasjonale festivaler, som Risør Kammermusikk, Risør Trebåtfestival, Vilvin Kunsthåndverkmarked og designtreffet "Beyond Risør". Festivalene våre er kjent og en viktig del av kommunens merkevarebygging. Risør blir forbundet med gode kunst- og kulturarrangementer, og det er vi stolte av. Vår godt bevarte historiske "Trehusby" er en flott ramme rundt det hele; en kulturarv vi ønsker å forvalte i nært samarbeid med fylkeskommunale og statlige instanser.

## **Velkommen til kunst- og kulturbyen Risør**

*Jorunn Bøe*

Rotarianer og kultursjef i Risør



Aust Agder Blad

RisørHotel



*Daulsen & Sønn a/s*



 **INTERSPORT®**



## Overnatting:

1. Risør Hotel
2. Det Lille Hotel
3. Lyngørporten, Gjeving Resort





restauranhuset

# BUENE

Restauranhuset Buene er et raust mathus i 4 etasjer. Menyene er stadig i forandring, alt etter årstid, tilgang på friske råvarer og kokkens inspirasjon.

I første etasje ligger vår særpregede restaurant. Den russiske bakerovnen gir rommet en spesiell kakakter.

Gjestene trives med byens beste utsikt. Om sommeren har vi også uteservering.

En trapp opp har restaurant og lune kaffesalonger, innredet av Hødnebo Møbler. Her er også rom for vinsmaking samt et spesielt spise- og konferanserom med plass for inntil 14 gjester.

Øverst ligger den store, høyloftede salen. Her kan vi dekke til 150 gjester og til alle anledninger. Hit kan du invitere til bryllup og jubileumsfester, kurs og konferanser.

Restauranhuset Buene, Solsiden 22

tlf: 37 15 21 00

[www.5seil.no](http://www.5seil.no)